MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – ESTUDANTES CALOUROS ESTRANGEIROS (2014.3)

INSCRITOS EM FEVEREIRO DE 2015 –CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o resultado

preliminar da seleção dos estudantes calouros estrangeiros (ingressantes em 2014.3) para o Programa de Assistência ao Estudante

(PAES), referente às inscrições realizadas em fevereiro de 2015, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores

dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  ADALZIRA SOFIA DA COSTA MARÇAL

LIMA
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2.  AMISSÃO SALECHA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

3.  APULINÁRIO JOSÉ HENRIQUE TÉ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4.  ARSÉNIO VIEIRA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

5.  ÁUREA PINTO DOS SANTOS R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

6.  ELIANE MAISA GOMES R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

7.  ELIEZER TIMOTEO DA SILVA SANHÁ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

8.  GILSON CARLOS SANCHES SEMEDO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

9.  HAMILTON AVELINO CARLOS CORREIA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

10.  HELMER NUNES R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

11.  JENITO ABREU JOÃO FAUSTINO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

12.  JOÃO PAULO SANTIM CÓ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

13.  JOEL JOÃO DOS SANTOS MAZUMBUA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

14.  MAGNO JOAQUIM CABRAL R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

15.  MARIA DA LUZ FONSECA DE CARVALHO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

16.  MARIA ELIZABETH TEIXEIRA DA ROSA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

17.  MIKAIL VICTÓRIA ORINGA SIMÕES R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

18.  MIRINDA FERNANDO CANA IÉ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

19.  OSVALDO VAZ FURTADO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

20.  RUBILSON VELHO DELCANO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

21.  SARA CRISTINA BORGES MARTINS R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

22.  SOZINHO DOMINGOS USSIVANE R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

23.  VALERIANO OJÚ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

24.  WILSA KAINA MANAGEM FERNANDES

UHATELA
R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

Redenção, 23 de fevereiro de 2015.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).